



JUNIORI RYHMÄT 2020

0-7 V.

Tässä ryhmässä tutustutaan golf välineisiin ja golfin perusteisiin. Opetellaan lajitaitoja, sekä perusliikuntataitoja kivassa seurassa, erilaisten pelien ja leikkien kautta.

Tavoitteena on oppia tunnistamaan golfvälineitä, tutustua kenttään ja sen ympäristöön, sekä liikkua monipuolisesti, iloisella mielellä.

8-12 V.

Tässä ryhmässä opetellaan golfin perusteita ja termejä sekä kehitetään perusliikuntataitoja. Tutustutaan välineisiin, peliympäristöön ja sääntöihin. Syvennetään lajitaitoja ja tutustutaan golfiin sen erimuodoissa kuten futisgolf, frisbeegolf, speedgolf. Järjestämme seuran omat juniorikilpailut, joissa myös kilpagolf tulee tutuksi. Harjoituksissa pelataan paljon erilaisia pelejä, leikitään leikkejä ja pidetään hauskaa kavereiden kanssa.

Tavoitteena suorittaa Green card, tutustua peliin ja peliympäristöön, osallistua seuran omiin juniorikilpailuihin.

HARRASTERYHMÄ YLI 13V.

Tämä ryhmä on kaikille yli 13 vuotiaille, jotka haluavat aloittaa golfin tai kehittää omia pelitaitojaan, mutta kilpaileminen ei välttämättä ole ykkös tavoitteena. Harjoitellaan monipuolisesti golfin kaikkia osa-alueita, sekä pidetään peliharjoituksia kentällä.

Tavoitteena kehittää omia pelitaitoja ja viihtyä kentällä hyvässä seurassa.

HAASTAJAT

Tämä ryhmä on niille pelaajille, jotka haluavat kokeilla tavoitteellisempaa harjoittelua ja kilpailemista, mutta taidot eivät ehkä ole vielä riittävät kilparyhmän vaatimukseen tai kilpailukokemusta ei vielä ole. Tässä ryhmässä edetään harjoitusohjelman mukaisesti, joka edellyttää myös omatoimista harjoittelua.

Tavoitteena osallistua johonkin Golfliiton Future Tour kilpailuun, sekä seuran omiin kilpailuihin.

KILPARYHMÄ

Kilparyhmä on tavoitteellisesti harjoitteleville, sekä aktiivisesti kilpaileville pelaajille. Ryhmä harjoittelee yhdessä valmentajan kanssa, mutta myös itsenäisesti. Edellytyksenä tähän ryhmään on osallistuminen vähintään kolmeen Golfliiton Future Challenge, Elite tai FJT kilpailuun.

PRO-RYHMÄ

Tämä ryhmä on tavoitteellisesti harjoitteleville, sekä kilpaileville pelaajille. Ryhmään on erillinen haku ja valituksi tulemisen edellytyksenä on kilpaileminen kansainvälisellä tasolla.